
 

Znalecká kancelář NSG Morison patří dlouhodobě k předním významným odborným pracovištím 
poskytujícím znalecké a poradenské služby, kde můžete získat zkušenosti a praxi v oblasti znaleckých 
služeb a oceňování podniků.  

Nabízíme Vám ideální příležitost, jak vzít budoucnost do vlastních rukou, mít možnost seznámit se 
s fungováním firem napříč nejrůznějšími segmenty trhů přímo od managementu společností/vlastníků, 
získat zkušenosti s jejich oceňováním v rámci spolupráce s našimi experty a v budoucnu se stát 
kvalifikovanými znalci. 

Seznamte se s námi: jsme NSG MORISON znalecká kancelář, a právě rozšiřujeme náš tým o juniorní i 
seniorní pozice v oblasti business valuation -  Junior/Senior finanční specialista pro oceňování podniků  
(m/ž).  

Naše nabídka 
• Získání praxe a odbornosti ve znalecké kanceláři v oblasti oceňování podniků pro významné 

české i nadnárodní klienty. 
• Příležitost pracovat v prostředí talentovaných lidí, které podporuje sdílení vědomostí, 

osobnostní rozvoj, networking a malou byrokratickou zátěž, včetně přímého kontaktu s 
partnery firmy. 

• Kooperace s renomovanými poradenskými firmami, advokátními kancelářemi a investory. 
• Samostatná, zodpovědná práce a zároveň stabilita zavedené poradenské společnosti. 
• Výborné platové podmínky (podle Vašich zkušeností) a široká škála benefitů. 
• Podpora odborného rozvoje (konference, školení i rozšiřující semináře). 
• Myslíme i na volno a odpočinek našich zaměstnanců: budete moci čerpat 8 dní nad rámec 

dovolené (5 sick days a 3 dny placeného vánočního volna), po domluvě s nadřízeným můžete 
pracovat občas z domova a přizpůsobit si pracovní dobu. 

• Pracoviště v centru Prahy nedaleko Staroměstského náměstí s velmi dobrou dopravní 
dostupností. 

• Nástup: ihned nebo podle dohody 
 
Pracovní náplň 

• Příprava podkladů pro valuace a finanční analýzy, komunikace s klienty. 
• Analýzy výkonnosti a finančního zdraví společností. 
• Analýza business plánů a tvorba finančních modelů. 
• Zpracování odvětvových/tržních analýz. 
• Participace na projektech valuací podniků a sestavení znaleckých posudků a expertních zpráv 
• Týmová spolupráce na mezidivizních projektech skupiny (due diligence, M&A). 

 
Popis služeb, které v oblasti oceňování poskytujeme klientům, najdete zde: 
https://nsgmorison.cz/znalecka-kancelar/ 

Potřebné znalosti, dovednosti a zkušenosti 
• VŠ ekonomického směru se zaměřením na oceňování podniků (šanci mají i studenti 5. ročníku 

magisterského studia). 
• Zájem o oblast finančních analýz a oceňování podniků. 
• Uvítáme zkušenosti v oblasti oceňování získané v průběhu studia nebo při předchozí praxi. 
• Vysoká úroveň samostatnosti a spolehlivosti při řešení projektů. 
• Tvůrčí přístup, analytické myšlení a schopnost formulovat a prezentovat výstupy analýz. 
• Výborná znalost anglického jazyka, profesionální znalost českého jazyka. 
• Zkušenost s prací v MS Office (Excel včetně analytických nástrojů a funkcí). 



 

• Všeobecný ekonomický přehled, orientace v číslech. 
 

Další předpoklady pro naši spolupráci 
• Aktivní zájem o obor, smysl pro detail a přesnost. 
• Proklientský přístup a výborné komunikační dovednosti. 
• Schopnost týmové spolupráce a individuální odpovědnost. 
• Loajalita a plné soustředění na práci. 

 
JAK PRACUJEME 

NSG MORISON zastřešuje několik společností působících jako samostatné právní subjekty, které spolu 
úzce spolupracují. Poskytujeme daňové poradenství, staráme se firmám o mzdy a účetnictví, poskytujeme 
právní služby, realizujeme audity a věnujeme se oceňování podniků. Naši klienti tak mohou využít 
poradenství v jedné oblasti nebo komplexní služby připravené na míru. 

 

Zašlete nám prosím svůj strukturovaný životopis a pár slov o sobě, o tom, co děláte rád/a a o svých 

plánech. 

 

Těšíme se na Vaši písemnou odpověď a přejeme Vám hezký den. 

Lucie Korábová 

HR Services Consultant 

 
NSG MORISON 
Jakubská 2, 110 00 Praha 1, Česká republika 
T  +420 224 800 930 M +420 731 630 258 
E  lucie.korabova@nsgmorison.cz 

 
www.nsgmorison.cz 

  

 


